
0 0
0 0

0 0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
0000000,, ČESKE REPUBLIKY
000000000

?,% cg j?
88

č.j.: MV-56309-11/KAP-2019

Přílohy: 1/4

Prováděcí smlouva č. 11

k Rámcové smlouvě na zajištění formulářových řešeni 602XML

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury

a projektů informačních a komunikačních technologiI
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 6015-3605881/0710

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a
Software602 a.s.
Se sídlem: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
Zastoupená:
lČ: 63078236
DIČ: CZ63078236
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 976652/0800

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
zajištění formulářových řešení 602XML č.j. MV-58858-27/VZ-2015 ze dne 8. 8. 2016 (dále jen
,,Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

l



MINISTERSTVO VNITRA
¢ESKÉ REPUBLIKY

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 8. 8. 2016 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Rámcovou smlouvu, na základě které
se Poskytovatel zavázal dodávat Objednateli plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. S ohledem na skutečnost, že nabídka Poskytovatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku Ill Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnějšía za účelem sjednánidohody
o rozsahu konkrétního plnění požadovaného Objednatelem od Poskytovatele, uzavÍrajÍ
Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídI Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje,
dodat Objednateli p|něníspecifikované v Příloze č. 1této ProváděcIsmlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcísndouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splněni jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Cena plnění

4. Smluvnístrany se dohodly, že cena za poskytnuti plnění Poskytovatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí maximálně 3 408 100,-- KČ (slovy: tři miliony čtyři sta osm tisíc jedno sto
korun českých) bez dph, tj. maximálně 4 123 801,-- KČ (slovy: čtyři miliony jedno sto
dvacet tři tisíc osm set jedna koruna česká) včetně DPH.

5. Podrobné vymezení celkové ceny plněni dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

6. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

2



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 D 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
::::::::: ČESKÉ REPUBLIKY

990000000

III.

Doba a místo plnění

7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději v terminu uvedenému v Příloze č. 1 této Prováděcí
smlouvy".

8. Místem dodání plněni Poskytovatele dle této Prováděcí smlouvy je pracoviště Objednatele
v Praze.

lV.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

9. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu plněni dle odst. 7., článku Ill. této Prováděcí
smlouvy.

10. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujíchni způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědi ze strany Objednatele dle tohoto článku ProváděcIsmlouvy.

11. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, a to
prostřednictvím písemné výpovědi doručené Poskytovateli na adresu uvedenou na titulní
straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou Poskytovatelem.

12. výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujÍcÍho po doručení výpovědi Poskytovateli.

13. Objednatel je dále oprávněn vypovědět tuto Prováděcí smlouvu s okamžitou účinností,
pokud:

a) je Poskytovatel v prodlenis poskytnutím jakékoliv plněni dle této ProváděcIsmlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Poskytovatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlenís odstraněním vad plněni dle
této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení
s odstraněním vad plněni dle této Prováděcí smlouvy;

c) kvalita či jakost plněni dodaného dle této ProváděcIsmlouvy opakovaně,tj. nejméně
3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 3 krát, podstatně poruší svou povinnost dle
této Prováděcí smlouvy;

3



" "

P

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
·00000000 Ceske REPUBLIKY
000000000
000000000

e) je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řizenI, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

f) Poskytovatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a
to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plněni
poskytovat;

g) Objednatel zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řIzeni této
Prováděcí smlouvy nebo při provádění této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízenI této Prováděcí smlouvy nebo
prováděni této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačení a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

14. výpovědi této Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajIcI se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanovenitýkajÍcÍch se takových práv a povinnosti, z
jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po ukončeni této Prováděcí smlouvy.

15. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončeni
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

16. výpověď' této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením
jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

V.
Ostatní ujednáni

17. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídI, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řidI ustanoveními Rámcové smlouvy.

18. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

4



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 00 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000 00000 Ceske REPUBLIKY
000000000
000000000

19. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

20. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti v den podpisu obou smluvních stran a účinnosti
po splněni podmínky vyp|ývajÍcÍ z §6, odst.1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

21. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podrobné vymezení plnění Poskytovatele a vymezení kupní ceny.

22. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech a Poskytovatel po dvou
(2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

23. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V P'a'e dn' 2 5 -07- 2019

C, .

lng.jiří Kolda &¶ -'"

ředitel odboru koncepce, architektury
a projektů informačních a komunikačních
technologiI

:°:,:\',°j:::' 45 7 2Ĺ/'q

Software602 a.s.

5



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0
·00 0 0 000 MINISTERSTVO VNITRA
"""" """"0 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy č.j. MV-56309-11/KAP-2019

Podrobné vymezení plnění Poskytovatele a vymezeni kupní ceny

1. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Blok Činností č. 1 Úprava formulářů Rejstříku trestů

Úprava formulářů žádosti o výpis z evidence rejstříku trestů v rozsahu:

l) Implementace možnosti poskytovat vícejazyčné výpisy z evidence rejstříku trestů
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1191 ze dne 6. července
2016 o podpoře volného pohybu občanů zjednodušením požadavků na předkládání některých
veřejných listin v Evropské unii a o změně nařízení (EU) č. 1024/2012.
Dodavatel poskytne Zhotoviteli dokumenty:
- formulář žádosti o výpis z evidence Rejstříku trestů se zvýrazněnou změnou,
- číselník pro uvedení jednoho úředního jazyka EU,
- popis rozhraní webové služby ISRT.

2) Vytvoření funkcionality předvyplnění neosobních údajů (důvod, účel, apod.) při otevření
formuláře RTO, např. podle údajů předchozího vyplnění formuláře.

3) Zajištění automatizované aktualizace číselníku zemí ve formulářích. Rejstřík trestů využívá
oficiální číselník zemí ISO 3166, který vydává Český statistický úřad.

plánovaný počet potřebných md: 124

Blok Činnosti Č. 2 Úprava formulářů ISDS

Úprava formulářového řešení agendy lnformačního systému datových schránek v rozsahu:

l) RozšÍření údajů předávaných do ISDS o údaj o pracovišti
Provedení úpravy, aby do žádosti odesílaných z kontaktních mist Czech POINT do ISDS
byl doplněn slovní popis konkrétního pracoviště. Při řešení případného incidentu budeo
bez dalšího zkoumánízřejmé, odkud žádost přišla. Ve webových službách
CreateOataBox (DI), NewAccessOata (D2), AddDataBoxUser (D3 a D12),
UpdateOataBoxUser (D5), DisableOwnDataBox (D6), Disab|eDatagoxExterna||y (M35),
EnableOwnDataBox (D7), SetOpenAddressing (DID) a ClearOpenAddressing (Dli) je
definováno pro vstupní strukturu popisujÍcÍ schránku nepovinné rozšÍřenío atributy
quid, subject a branch s významem:
- quid - bezvýznamový identifikátor uživatele, který provedl akci (otevřel formulář)

.- subject - pole Název subjektu vjIP (např. Česká pošta, s.p.)
- branch - pole Název pracoviště v JlP (např. Praha 1,Jindřišská 16) - zde může být

teoreticky cokoliv, je to manuálně editovatelné ve Správě datjlP.
Bližší popis nových služeb je uveden v aktuálni dokumentaci ISDS (TS708).

2) Implementace nové služby pro zIskání seznamu uživatelů schránky

1



q

M|N|STERSTVOVN|TRA
CESKÉ REPUBLIKY

V rámci systému Czech POINT nahrazení voláni původní služby ISDS GetOataBoxUsers
za novou GetOataBoxUsers2. Bližší popis nových služeb je uveden v aktuální
dokumentaci ISDS (TS718).

3) Implementace nových verzí služeb pro správu datových schránek a uživatelů
Úprava formulářů a centrály CzP s ohledem na nové verze služeb ISDS. Úprava se týká
služeb pro správu schránek a uživatelů a služby pro vyhledánIschránky, tedy těch,
které mají na vstupu či výstupu strukturu Owner/nfo nebo Userlnfo.
Jedná se o tyto veřejné služby: CreateOataBox, UpdateDataBoxOescr, DeleteDataBox,
DeleteDataBoxPromptly, DisableDataBoxExternaHy, DisableOwnDataBox,
EnableOwnDataBox, AddOataBoxUser, DeleteOataBoxUser, DeleteDataBoxUsers,
UpdateOataBoxUser, FindOataBox, GetDataBoxUsers, NewAccessOata,
GetOwnerlnfoFromLogin, GetUserlnfoFromLogin, GetROSDataForlCO.
Bližší popis nových služeb je uveden v aktuální dokumentaci ISDS (TS728).

4) Aplikace změn rozhranIISDS
Provedení revize tiskových sestav formulářů ISDS a doplněni pole ,,část obce".

5) Úprava procesu (formuláře) ISDS-D2
Úprava postupu ztotožněni na kontaktních místech následovně: V případě, že
statutární zástupce právnické osoby (oprávněná osoba) nebude mít v ISDS uvedené
datum narození, nebude ztotožněn a formulář přejde do procesu manuálnIho
zpracováni. V případě, že v rámci manuálního zpracování nebude možné oprávněnou
osobu ověřit, formulář umožní předání žádosti na MVČR.

plánovaný počet potřebných md: 118

Blok činností č. 3 Úprava výpisu z bodového hodnocení řidičů

Provedení úpravy výpisu z bodového hodnoceni řidičů na možnost tisku dvou i vÍce stran z
důvodu uvádění historií přestupků. K tomuto též upravit správu správních poplatků na 1 strana
za 100 KČ každá dalšíza 50KČ dle zákona o správních poplatcích, v platném znění. Požadavek byl
konzultován s gestorem výpisu z bodového hodnoceni řidičů - Ministerstvem dopravy, s
odkazem na zákon č. 361/2000 Sb., o provozu pozemních komunikací, ve znění pozdějších
předpisů.

plánovaný počet potřebných md: 28

Blok činnosti č. 4 Formulář žádosti o výpis |oká|nÍch administrátorů

Vytvořeni nové funkcionality CzechPOlNT@office - Seznam |oká|nich administrátorů, která
umožni oprávněným osobám získat kompletní výpis všech |oká|nich administrátorů systému,
umožnÍse|ektivnívýběr dle podmínek vyhledávání. Funkcionalita bude omezena oprávněním k
užití

plánovaný počet potřebných md: 37

2



MINISTERSTVO VNITRA
¢ESKÉ REPUBLIKY

Blok činností č. 5 Úprava formulářů pro zrušení funkce ukládání výstupů

Provedeni úpravy všech formulářů tak, aby se ověřené výstupy neukládali do počÍtače či
spisových služeb.
Dle § 9b odst. 4 zákona č. 365/2000 Sb., o lSVS, v platném znění a též s odkazem na nařÍzenio
GDPR citovaného zákona se vede alespoň nás|edujÍcÍ evidence:

a) pořadové číslo, pod kterým je ověření vedeno v evidenci ověřeni výstupu z
informačního systému veřejné správy,

b) datum vyhotovení doložky o ověření,
c) je-li žadatelem fyzická osoba jméno, přIjmenI, datum narození a dále jméno, přIjmenI a

datum narozeni osoby, jejíž totožnost byla pro účely vydániověřeného výstupu
ověřena, včetně druhu a čísla průkazu, jimž byla totožnost zjištěna, je-li ověřeni
totožnosti předepsáno; je-li žadatelem právnická osoba, její obchodní firmu nebo
název, adresu sídla, identifikační číslo, je-li přiděleno, a jméno, přIjmenI, datum
narozeniosoby nebo osob, jednajÍcÍch jménem této právnické osoby, nebo osoby
jednajÍcÍ za právnickou osobu jejím jménem na základě zastoupení.

Ukládání ověřených výstupů do počítače je tak neoprávněné.

plánovaný počet potřebných md: 39

2. CENA PLNĚNÍ

Podrobné vymezení celkové ceny plnění:

Cena za 1 člověkoden (MD) bez Maximální počet Maximálni celková cena
dph potřebných md plněníbez DPH

9 850,-- KČ 346 3 408 100,-- KČ

3. DOBA PLNĚNÍ

Poskytovatel dodá předmět plněnído 120 dní od podpisu smlouvy.

4. ZPŮSOB ZHOTOVENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět plněni bude realizován postupným prováděním činnosti:
l) Analýza požadavků
2) Návrh řešení
3) vývoj řešení a im plementace
4) Aktualizace dokumentace systému Czech POINT

ProvedenÍ, předáni a akceptace plnění:

l) O postupu realizace díla bude Poskytovatel informovat Objednatele pravidelně
nejméně lx za 14 dní, nebo kdykoliv to bude Objednatel požadovat.

3



0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 , 0 , 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
· 000 09000 Ceské REPUBLIKY
000000000
000000000

2) Poskytovatel bude informovat Objednatele o termínu předání plněni nejméně dva
pracovní dny předem. Předání plnění bude potvrzeno předávacím protokolem
podepsaným za stranu Objednatele osobou ve věcech technických podle článku XVI.
odst. 3. Rámcové smlouvy.

3) Objednatel provede bez odkladu ve spolupráci s Poskytovatelem komplexní zkoušky
předaného plnění. Poté bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán akceptační
protokol, z něhož bude patrný stav plněnív době předání.

Plnění bude realizováno v souladu s aktuálním stavem Centrály Czech POINT a podmínkami
pro připojenísystémů souvisejÍcÍch komunikujÍcÍch systémů.

Poskytovatel bude při zhotoveni plnění postupovat také v souladu s pokyny správce Centrály
Czech POINT.

Objednatel se zavazuje k poskytování součinnosti nezbytné pro řádné splnění předmětu
plnění spočÍvajÍcÍ v poskytování informaci, podkladů a zajištěni dalších podmínek.

V případě neposkytnutí výše uvedené součinnosti ze strany Objednatele může být termín
dodání díla podle odst. 3. této přílohy přiměřeně prodloužen. Poskytovatel je povinen bez
zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o nedostatečné kvalitě poskytované
součinnosti s přesným popisem problému a návrhem řešeni. Prod|ouženítermÍnu dodání díla
schvaluje objednatel na základě odůvodněného návrhu Poskytovatele.

4


